平成２９年３月２８日

各 位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先  総務チーム長 朝 日 英 治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

人事異動のお知らせ

当社は、平成２９年４月１日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

                                  （下線は変更箇所）

新 職   氏  名 旧 職

（株式会社三井住友銀行に復帰） 吉安 弘慶
グループサービス部門

戦略チーム長

グループサービス部門

経営企画チーム長
齊藤 重義

グループサービス部門

戦略チーム担当部長

（注）平成２９年４月１日付で、「戦略チーム」から「経営企画チーム」に名称変更。

以 上